
Kart. č. 39

Stránka 1

signatura název dokumentu
příjmení, jméno 

autora
datum
vzniku počet stran jazyk

místo
vzniku typ dokumentu popis

klíčová
slova

KCOF-039-001-0001 Pozvánka – setkání všech kandidátů Občanského fóra neuvedeno
neuvedeno (květen 

1990) 1 CS neuvedeno pozvánka Pozvánka – setkání všech kandidátů Občanského fóra Občanské fórum; Rozhlas; Televize

KCOF-039-001-0002
Obecné zásady při koncipování volební kampaně v 

televizi neuvedeno neuvedeno 2 CS neuvedeno zásady
Obecné zásady při koncipování volební kampaně v televizi  - bodový 

seznam zásad Občanské fórum; Rozhlas; Televize

KCOF-039-001-0003
Obsahové a realizační řešení volební kampaně OF v 

televizi Vladimír Železný 5. 4. 1990 9 CS Praha obsahové řešení Obsahové a realizační řešení volební kampaně OF v televizi Občanské fórum; Rozhlas; Televize

KCOF-039-001-0004
Volební kuchařka aneb jak volit poslance Federálního 

shromáždění a České národní rady Hnutí za občanskou svobodu a OF neuvedeno 2 CS Praha brožura
Volební kuchařka aneb jak volit poslance Federálního shromáždění a 

České národní rady (před volbami, jak volit, hlasování) Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0005
neúplný dokument! – materiál k volbám(volební okrsky, 

obvody , pravidla) – blíže nelze určit neuvedeno neuvedeno 5 CS nelze určit nelze určit
neúplný dokument! – materiál k volbám(volební okrsky, obvody , 

pravidla) – blíže nelze určit Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0006 Televizní předvolební program 2. 5.- 25. 5. 1990 Staňková / Pospíchal 2. 5.- 25. 5. 1990 20 CS Praha televizní vysílání
Televizní předvolební program 2. 5.- 25. 5. 1990 – jednotlivé televizní 

vstupy den po dni Občanské fórum; Televize

KCOF-039-001-0007
Prohlášení OF k článku dr. Černého v Lidové Demokracii 

ze dne 7. 6. 1990 Tiskové oddělení KCOF 7. 6. 1990 1 CS Praha prohlášení
Prohlášení OF k článku dr. Černého v Lidové Demokracii ze dne 7. 6. 

1990 – ohledně záležitost okolo vedoucích funkcionářů ČSL Občanské fórum; ČSL

KCOF-039-001-0008 Programové oblasti ve výsledcích denního kontinuálního 
výzkumu za 14. týden

neuvedeno 2. 4. – 8. 4. 1990 4 CS Praha informace Programové oblasti ve výsledcích denního kontinuálního výzkumu za 14. 
týden (dle typů pořadů)

Občanské fórum; Rozhlas; Televize

KCOF-039-001-0009 Přehled výsledků denního kontinuálního výzkumu za 14. 
týden 

neuvedeno 2. 4. – 8. 4. 1990 7 CS Praha informace Přehled výsledků denního kontinuálního výzkumu za 14. týden  (dle typů 
pořadů včetbě tabulek a grafů)

Občanské fórum; Rozhlas; Televize

KCOF-039-001-0010
kritika současných stran apolitické situace předvolební 

apel ? neuvedeno neuvedeno 1 CS neuvedeno apel kritika současných stran apolitické situace předvolební apel ? Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0011
Československý rozhlas – volby 1990 – losovací listina – 

stanice Československo neuvedeno 19. 4. 1990 25 CS Praha rozpis
Československý rozhlas – volby 1990 – losovací listina – stanice 

Československo Občanské fórum; Rozhlas;

KCOF-039-001-0012 přehled vysílaných programů neuvedeno neuvedeno 2 CS Praha rozpis přehled vysílaných programů Občanské fórum; Rozhlas; Televize

KCOF-039-001-0013
informace o zaslání volební kampaně v Československém 

rozhlase – na federální stanici Československo Jitka Stuchlíková 20. 4. 1990 2 CS Praha oznámení
informace o zaslání volební kampaně v Československém rozhlase – na 

federální stanici Československo Občanské fórum; Rozhlas;

KCOF-039-001-0014 neúplné! Rozpis programu vysílání nelze určit nelze určit 3 CS nelze určit rozpis neúplné! Rozpis programu vysílání Občanské fórum; Rozhlas; Televize

KCOF-039-001-0015
Československý rozhlas – volby do federálního 

shromáždění a národních rad – zajištění předvolební 
kampaně

neuvedeno neuvedeno 21 CS Praha rozpis
Československý rozhlas – volby do federálního shromáždění a národních 

rad – zajištění předvolební kampaně Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0016 Spolupráce ČsRO a TV ve volební kampani neuvedeno neuvedeno 9 CS Praha informace
Spolupráce ČsRO a TV ve volební kampani, skladba volební kampaně v 

ČsRO – jednotlivé pořady Občanské fórum; Rozhlas; Televize

KCOF-039-001-0017 program vysílání od 17. 5. – 22. 5. 1990 neuvedeno neuvedeno 5 CS Praha program program vysílání od 17. 5. – 22. 5. 1990 Občanské fórum; Rozhlas; Televize
KCOF-039-001-0018 Poznámky k předvolební kampani v rozhlase neuvedeno neuvedeno 5 CS Praha poznámky Poznámky k předvolební kampani v rozhlase Občanské fórum; Rozhlas;
KCOF-039-001-0019 Rozhlas – předvolební kampaň – 29. 4.- 2. 5. 1990 neuvedeno 29. 4.- 2. 5. 1990 13 CS Praha program Rozhlas – předvolební kampaň – 29. 4.- 2. 5. 1990 Občanské fórum; Rozhlas;

KCOF-039-001-0020 Poznámka v dopisovému ohlasu vysílání Čs. Rozhlasu č. 5 Václav Smitka 22. 4. 1990 4 CS Praha poznámky Poznámka v dopisovému ohlasu vysílání Čs. Rozhlasu č. 5 Občanské fórum; Rozhlas;

KCOF-039-001-0021 Předvolební program – 24. 5. 1990 neuvedeno 24. 5. 1990 2 CS Praha program Předvolební program – 24. 5. 1990 – vysílání Rozhlasu Občanské fórum; Rozhlas;
KCOF-039-001-0022 vysílání rozhlasu – tabulka neuvedeno neuvedeno 3 CS Praha tabulka vysílání rozhlasu – tabulka Občanské fórum; Rozhlas;

KCOF-039-001-0023
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků – 28. 4. 

1990 různé různé 28 CS Praha novinové články
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků – 28. 4. 1990 + 

novinové články
Občanské fórum; Rozhlas; Televize; média; 

Periodika

KCOF-039-001-0024
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků –11. 5. 

1990 různé různé 40 CS Praha novinové články
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků –11. 5. 1990 + 

novinové články
Občanské fórum; Rozhlas; Televize; média; 

Periodika

KCOF-039-001-0025
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků –11. 5. -

15. 5. 1990 Zdena Hůlová 11. 5. -15. 5. 1990 29 CS Praha novinové články
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků –11. 5. -15. 5. 1990 + 

novinové články
Občanské fórum; Rozhlas; Televize; média; 

Periodika

KCOF-039-001-0026
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků  - 19.-

22. 5. 1990 Zdena Hůlová 19.-22. 5. 1990 31 CS Praha novinové články
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků  - 19.-22. 5. 1990 + 

novinové články
Občanské fórum; Rozhlas; Televize; média; 

Periodika

KCOF-039-001-0027
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků – 23.- 

25. 5. 1990 Zdena Hůlová 23.- 25. 5. 1990 38 CS Praha novinové články
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků – 23.- 25. 5. 1990 + 

novinové články
Občanské fórum; Rozhlas; Televize; média; 

Periodika

KCOF-039-001-0028
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků – 25. 4. 

1990 různé 25. 4. 1990 33 CS Praha novinové články Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků – 25. 4. 1990
Občanské fórum; Rozhlas; Televize; média; 

Periodika

KCOF-039-001-0029
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků –25. 4. 

1990 různé 25. 4. 1990 33 CS Praha novinové články Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků – 25. 4. 1990
Občanské fórum; Rozhlas; Televize; média; 

Periodika

KCOF-039-001-0030
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků – 28. 4. 

1990 různé 28. 4. 1990 11 CS Praha informace
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků – 28. 4. 1990 otázka 

médií, etiky, způsob vedení předvolební kampaně
Občanské fórum; Rozhlas; Televize; média; 

Periodika

KCOF-039-001-0031
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků –17. 4. 

1990 neuvedeno 17. 4. 1990 8 CS Praha informace Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků –17. 4. 1990
Občanské fórum; Rozhlas; Televize; média; 

Periodika

KCOF-039-001-0032
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků – bez 

datace neuvedeno bez datace 9 CS Praha informace
Předvolební boj v zrcadle sdělovacích prostředků – bez datace – 

neúplný
Občanské fórum; Rozhlas; Televize; média; 

Periodika

KCOF-039-001-0033
Fórum OF – týdeník občanského fóra czechoslovakia 

election procedures – podmínky volební účasti neuvedeno bez datace 3 ENG neuvedeno informace
Fórum OF – týdeník občanského fóra czechoslovakia election 

procedures – podmínky volební účasti
Občanské fórum; Rozhlas; Televize; média; 

Periodika
KCOF-039-001-0034 Výsledky voleb 1990 – tabulky neuvedeno bez datace 15 CS neuvedeno informace Výsledky voleb 1990 – tabulky  - různé zdroje Občanské fórum; 
KCOF-039-001-0035 Koho a proč budu volit – volební medailonky neuvedeno bez datace 17 ENG neuvedeno informace Koho a proč budu volit – volební medailonky Občanské fórum; 
KCOF-039-001-0036 Kandidátní listiny ČSS – různé neuvedeno bez datace 7 CS různé informace Kandidátní listiny ČSS – různé Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0037
Představa o krajině (k programovým cílům hnutí 

Veřejnost proti násilí) – novinový článek – Veřejnost 2. 
ročník č. 9. 30. 1. 1990

Peter Zajac 30. 1. 1990 2 SK neuvedeno článek
Představa o krajině (k programovým cílům hnutí Veřejnost proti násilí) 

– novinový článek Občanské fórum; Veřejnost proti násilí

KCOF-039-001-0038 MEMO – Volební štáb neuvedeno neuvedeno 1 CS neuvedeno informace MEMO – Volební štáb – blíže neurčeno Občanské fórum; 



Kart. č. 39

Stránka 2

KCOF-039-001-0039
Novinové články – Otazníky zodpoví sami voliči (Práce) + 

Volby, strany a voliči Křeček/Olbrich Duben 1990 2 CS neuvedeno článek Novinové články – Otazníky zodpoví sami voliči + Volby, strany a voliči Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0040
Tisková konference ve čtvrtek 12. 4. k technickému 

zpracování voleb 1990 V. Komárek 12. 4. 1990 5 CS neuvedeno tisková konference
Tisková konference ve čtvrtek 12. 4. k technickému zpracování voleb 

1990 – podklady pro tiskovou konferenci Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0041 Novinový článek: Novináři se ptají: Porušen zákon? Petr Váňa neuvedeno 1 CS neuvedeno článek Novinový článek: Novináři se ptají: Porušen zákon? Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0042
Volební seznam kandidátů Křesťanské a demokratické 

unie Morava a Slezsko neuvedeno neuvedeno 2 CS neuvedeno seznam
Volební seznam kandidátů Křesťanské a demokratické unie Morava a 

Slezsko Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0043 Volební kursovní lístek – Lidové noviny neuvedeno 18.-25. 5. 1990 1 CS neuvedeno kursovní lístek Volební kursovní lístek – Lidové noviny Občanské fórum;  Lidové noviny

KCOF-039-001-0044
Občanské fórum Cheb – Volte kandidáty OF do ČNR – 

medailonky kandidátů J. Boháč neuvedeno 4 CS Cheb článek
Občanské fórum Cheb – Volte kandidáty OF do ČNR – medailonky 

kandidátů + rozhovor a informace Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0045 In Prague, Revolutionary Zeal IS Starting to Flicker Robert K. McCabe neuvedeno 1 ENG neuvedeno článek In Prague, Revolutionary Zeal IS Starting to Flicker Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0046 Fórum – Dopisový ohlas 33. týden neuvedeno 14. – 19. 8. 1990 1 CS neuvedeno informace
Fórum – Dopisový ohlas 33. týden – shrnutí, jaké ohlasy přišli do 

týdeníku Fórum Občanské fórum; Týdeník Fórum

KCOF-039-001-0047 Fórum – Dopisový ohlas 33. týden neuvedeno 14. – 19. 8. 1990 1 CS neuvedeno informace
Fórum – Dopisový ohlas 33. týden – shrnutí, jaké ohlasy přišli do 

týdeníku Fórum Občanské fórum; Týdeník Fórum

KCOF-039-001-0048
Novinový článek Program Československé strany 

socialistické pro svobodné neuvedeno neuvedeno 6 CS neuvedeno článek
Novinový článek Program Československé strany socialistické pro 

svobodné – blíže neurčeno odkud pochází Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0049 Svobodné volby 1990 Okres Pelhřimov - brožura kolektiv 1990 11 CS Pelhřimov brožura
Svobodné volby 1990 Okres Pelhřimov – brožura – souhrnné výsledky 
hlasování, výsledky podle obcí, meziokresní srovnání výsledků  voleb, 

výsledky přednostního hlasování + grafické přílohy
Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0050 Návrh zákona – obce jejich vznik a zánik neuvedeno neuvedeno 32 CS Praha zákon Návrh zákona – obce jejich vznik a zánik + přílohy Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0051
Návrh usnesení – ke zprávě a plnění opatření přijatých 
vládou České republiky k přípravě reformy národních 

výborů a o dalším postupu této reformy
neuvedeno neuvedeno 12 CS Praha reforma

Návrh usnesení – ke zprávě a plnění opatření přijatých vládou České 
republiky k přípravě reformy národních výborů a o dalším postupu této 

reformy
Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0052
Základní teze nové úpravy voleb do národních výborů – 

zásady společné pro všechny varianty neuvedeno neuvedeno 17 CS neuvedeno teze
Základní teze nové úpravy voleb do národních výborů – zásady společné 
pro všechny varianty (řízení voleb, příprava voleb, hlasování, závěrečné 

teze)
Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0053
Základní teze nové úpravy voleb do národních výborů – 

zásady společné pro všechny varianty neuvedeno neuvedeno 17 CS neuvedeno teze
Základní teze nové úpravy voleb do národních výborů – zásady společné 
pro všechny varianty (řízení voleb, příprava voleb, hlasování, závěrečné 

teze) – s připomínkami
Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0054
Návrh programu předvolební kampaně OF ke 

komunálním volbám v listopadu 1990 Antonín Pokorný 10. 9. 1990 5 CS neuvedeno návrh programu
Návrh programu předvolební kampaně OF ke komunálním volbám v 

listopadu 1990 Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0055 Informační zpráva pro KC OF Praha K. Mlejnek 29. 11. 1990 2 CS Praha zpráva
Informační zpráva pro KC OF Praha  - informace plynoucí z porady 

manažerů stř. Č. Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0056 Zpráva o průběhu komunálních voleb na okrese Mělník Stanislav Čihák 27. 11. 1990 2 CS Mělník zpráva Zpráva o průběhu komunálních voleb na okrese Mělník- shrnutí situace Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0057
Zpráva o průběhu předvolební kampaně a voleb listopad 

1990 OF Praha – západ Marie Burgetová Listopad 1990 2 CS Praha zpráva
Zpráva o průběhu předvolební kampaně a voleb listopad 1990 OF Praha 

– západ – shrnutí + výsledky Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0058 Komunální volby 1990 Antonín Pokorný 30. 11. 1990 32 CS Praha zpráva
Komunální volby 1990 – zpráva o přípravě předvolební kampaně, 

průběh předvolební kampaně, hodnocení + přílohy ekonomické náklady 
+ výjezdy osobností

Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0059 Výsledky voleb do zastupitelstva Kladna 24. 11. 1990 Matička/Brabec 24. 11. 1990 2 CS Kladno seznam
Výsledky voleb do zastupitelstva Kladna 24. 11. 1990 – seznam 

zvolených zastupitelů Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0060
Výsledky voleb 1990 do zastupitelstev v obcích České 

republiky podnik výpočetní techniky 27. 11. 1990 9 CS Praha výsledky
Výsledky voleb 1990 do zastupitelstev v obcích České republiky – včetně 

tabulek Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0061
Objednávka výsledků komunálních voleb 1990  u Podniku 

výpočetní techniky Vojtěch Sedláček 29. 11. 1990 1 CS Praha objednávka
Objednávka výsledků komunálních voleb 1990  u Podniku výpočetní 

techniky Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0062
Objednávka na zpracování tiskových sestav s 

vyhodnocením výsledků komunálních voleb 1990 u 
Podniku výpočetní techniky

Vojtěch Sedláček 29. 11. 1990 1 CS Praha objednávka
Objednávka na zpracování tiskových sestav s vyhodnocením výsledků 

komunálních voleb 1990 u Podniku výpočetní techniky Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0063
Předběžný rozpočet volební kampaně OF – komunální 

volby 1990 Antonín Pokorný neuvedeno 5 CS Praha rozpočet
Předběžný rozpočet volební kampaně OF – komunální volby 1990 

(plakáty, brožury, odznaky apod) Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0064
Harmonogram a koncepce diskusních pořadů k volbám 

do místních zastupitelstev Jiří Kantůrek 15. 10. 1990 2 CS Praha harmonogram
Harmonogram a koncepce diskusních pořadů k volbám do místních 

zastupitelstev Občanské fórum; Volby 1990; 

KCOF-039-001-0065
Zápis z porady štábu předvolební kampaně ze dne 2. 10. 

1990 Nachtmannová 2. 10. 1990 1 CS Praha zápis z porady
Zápis z porady štábu předvolební kampaně ze dne 2. 10. 1990 

(sdělovací prostředky, výtvarná propagace) Občanské fórum; Volby 1990;

KCOF-039-001-0066 Zápis z porady štábu předvolební kampaně 25. 9. 1990 neuvedeno 25. 9. 1990 2 CS Praha zápis z porady
Zápis z porady štábu předvolební kampaně 25. 9. 1990  (Televize, 

výtvarná propagace, plakáty) Občanské fórum; Volby 1990; Televize;

KCOF-039-001-0067
Seznam delegátů (náhradníků) pro politické hnutí OF do 

České volební komise Vojtěch Sedláček 25. 9. 1990 1 CS Praha informace
Seznam delegátů (náhradníků) pro politické hnutí OF do České volební 

komise – jména a základní údaje Občanské fórum; Volby 1990;

KCOF-039-001-0068
Materiál pro Kolegium Koordinačního centra OF – Návrh 

na svolání porady OF k otázkám bezpečnosti Ladislav Lis 3. 9. 1990 6 CS Praha návrh programu
Materiál pro Kolegium Koordinačního centra OF – Návrh na svolání 

porady OF k otázkám bezpečnosti Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0069 Upozornění – odložení konference Bezpečnostní komise Ladislav Lis 25. 9. 1990 1 CS Praha upozornění Upozornění – odložení konference Bezpečnostní komise Občanské fórum; Bezpečnostní komise

KCOF-039-001-0070
Ručně psané poznámky – seznam co je potřeba udělat  - 

blíže neurčeno neuvedeno neuvedeno 3 CS Praha poznámky Ručně psané poznámky – seznam co je potřeba udělat  - blíže neurčeno Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0071 Schéma OS neuvedeno neuvedeno 3 CS neuvedeno schéma Schéma OS  + informace o fungování Občanské fórum; 
KCOF-039-001-0072 Ručně psané poznámky ekonomie neuvedeno neuvedeno 4 CS neuvedeno poznámky Ručně psané poznámky ekonomie – blíže neurčeno Občanské fórum; 
KCOF-039-001-0073 Ručně psané poznámky – otázky zemědělství neuvedeno neuvedeno 1 CS neuvedeno poznámky Ručně psané poznámky – otázky zemědělství – blíže neurčeno Občanské fórum; 
KCOF-039-001-0074 Zastupitelstva Přemysl Setnička neuvedeno 1 CS neuvedeno poznámky Zastupitelstva – seznam se základními informacemi Občanské fórum; 



Kart. č. 39

Stránka 3

KCOF-039-001-0075 Ručně psané poznámky Ekologie různé neuvedeno 9 CS různé poznámky Ručně psané poznámky Ekologie – různé Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0076
Názor na trvající nutnost pokračování práce Odborného 

institutu Rck OF jako servisu poslaneckým klubům OF FS 
a ČNR

neuvedeno neuvedeno 1 CS neuvedeno názor
Názor na trvající nutnost pokračování práce Odborného institutu Rck OF 

jako servisu poslaneckým klubům OF FS a ČNR Občanské fórum; 

KCOF-039-001-0077 Výsledky losu politických stran Miloš Záhorský Duben 1990 1 CS Praha výsledky
Výsledky losu politických stran – seznam volebních čísel přiřazených 

jednotlivým politickým stranám Občanské fórum; Volby 1990;

KCOF-039-001-0078
Zpráva o stavu příprav předvolební kampaně do 

komunálních voleb neuvedeno neuvedeno 2 CS neuvedeno zpráva Zpráva o stavu příprav předvolební kampaně do komunálních voleb Občanské fórum; Volby 1990;

KCOF-039-001-0079
Některé praktické argumenty o nevhodnosti zavedení 

většinového systému pro volby národních výborů neuvedeno 16. 2. 1990 2 CS Praha zpráva
Některé praktické argumenty o nevhodnosti zavedení většinového 

systému pro volby národních výborů Občanské fórum; Volby 1990;

KCOF-039-001-0080
Informace pro KC OF -o průběhu veřejného shromáždění 

spojených OF Rauš 6. 4. 1990 1 CS Praha informace
Informace pro KC OF -o průběhu veřejného shromáždění spojených OF  - 

závěr jít do voleb Občanské fórum; Volby 1990;

KCOF-039-001-0081
Informace pro KC OF -o průběhu veřejného shromáždění 

spojených OF Rauš 6. 4. 1990 1 CS Praha informace
Informace pro KC OF -o průběhu veřejného shromáždění spojených OF  - 

závěr jít do voleb Občanské fórum; Volby 1990;

KCOF-039-001-0082 Volební seminář 1: dne 7.-13. 4. 1990 – program neuvedeno 7.-13. 4. 1990 2 CS Praha program Volební seminář 1 – 7.-13. 4. 1990 – program Občanské fórum; Volby 1990;

KCOF-039-001-0083 Výzva na spolupráci  při svobodných volbách KC OF 28. 4. 1990 1 CS Praha výzva
Výzva na spolupráci  při svobodných volbách – k zachování 

demokratičnosti a svobodnosti voleb Občanské fórum; Volby 1990;

KCOF-039-001-0084 Výzva k občanským fórům v organizacích KC OF 28. 4. 1990 1 CS Praha výzva
Výzva k občanským fórům v organizacích – ke vstupování do závěru 

přípravy svobodných voleb Občanské fórum; Volby 1990;

KCOF-039-001-0085 Výzva k podpoře OF ve volbách Ival Gabal 17. 4. 1990 3 CS Praha výzva Výzva k podpoře OF ve volbách – výjezdy uměleckých souborů Občanské fórum; Volby 1990;

KCOF-039-001-0086
Obvodní národní výbor v Praze 4 – Zpráva pro poslance – 

povaha svobodných voleb Jiří Vobořil 29. 3. 1990 6 CS Praha výzva
Obvodní národní výbor v Praze 4 – Zpráva pro poslance – povaha 

svobodných voleb Občanské fórum; Volby 1990;

KCOF-039-001-0087


